



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

SAN-EL MÜHENDİSLİK ELEKTRİK TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Financial Report Consolidated 2021 - 4. 3 Monthly Notification

General Information About Financial Statements

Independent Audit Company	DENEYİM BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş.
Audit Type	Continuous
Audit Result	Partial Positive

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

San-El Mühendislik Elektrik Taahhüt San. Tic. A.Ş.

Genel Kurulu'na

1) Sınırlı Olumlu Görüş

San-El Mühendislik Elektrik Taahhüt San. Tic. A.Ş. ("Şirket") ile bağlı ortaklıkları ("Grup") 31 Aralık 2021 tarihli konsolide finansal durum tablosunu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunu, konsolide özkaynak değişim tablosunu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal konsolide tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki konsolide finansal tablolar, Şirketin 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartlarına ("TMS") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Sınırlı Olumlu Görüşünün Dayanağı

a) Şirket'in 2018 yılında %100 hisselerini aldığı Özel Çınar Sağlık Hizmetleri A.Ş.'nin %100 bağlı ortaklığı Özel Çini İş Sağlığı A.Ş. ("Çini A.Ş.") finansal tabloları önceki yıl (2020) finansal tablolarında finansal yatırım olarak raporlanmıştır. Cari dönem (2021) finansal tablolarına tam konsolidasyon yöntemi ile dahil edilmiş olup, dönem başı (açılış) bakiyeleri doğrulanamamıştır. Cari dönemde finansal tablolara dahil edilen Çini A.Ş.'nin önceki dönem solo finansal bilgileri Not-3'te yer almaktadır.

b) San-el Mühendislik Elektrik Taahhüt Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 18.10.2019 tarihinde 650.000 TL ve 28.02.2020 tarihinde 500.000 TL bedelle almış olduğu yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun değerine ilişkin cari dönemde değer tespiti yapılmamıştır.

c) Aktifte 1.200.000 TL tutarla izlenen ihraç kayıtlı katma değer vergisinin geri kazanılabilirliğine ilişkin denetim kanıtları elde edilememiştir. (Not-18)

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız

denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirketten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Tarafımızca önemli görülen kilit denetim konuları aşağıdaki gibidir:

Kilit denetim konusu	Kilit denetim konusunun nasıl ele alındığı
<i>Ticari Alacaklar ve Hasılat</i>	
Ticari alacaklar ve devam eden taahhüt projelerinden alacaklar Grup'un aktif büyüklüğünün önemli bir kısmını oluşturmaktadır. Konsolide finansal tablolar düşünüldüğünde aktifin önemli bir kısmını teşkil etmesi nedeniyle ticari alacaklar, taahhüt alacakları ile bu alacaklarla doğrudan ilişkilendirilen hasılatlar kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir. Taahhüt sözleşmelerine ilişkin hasılatın tutarı ve zamanlaması TFRS 15 "Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat" standardı uyarınca bu sözleşmelere ilişkin edim yükümlülüğünün ifasına yönelik ilerlemenin ölçümünde girdi yöntemi kullanılarak hesaplanmakta ve belirlenmektedir. Girdi yöntemi ile bir taahhüt projesinde edim yükümlülüğünün ifası için Şirket'in katlandığı maliyetler edim yükümlülüğünün ifası için beklenen toplam maliyetlere kıyaslanarak hasılat finansal tablolara alınır. Taahhüt sözleşmelerinden elde edilen hasılatın muhasebeleştirilmesi önemli ölçüde yönetimin tahmin ve yargılarına dayanması nedeniyle kilit denetim konularından biri olarak belirlenmiştir.	Bu alandaki denetim prosedürlerimiz aşağıdakileri içerir: - Ticari alacakların doğrulanması amacı ile denetim süreci tasarlanmış olup, bu kapsamda üçüncü taraf ve ilişkili taraflara doğrulama prosedürleri uygulanmıştır. - Ticari alacaklara ilişkin dava ve icra durumları şirket avukatlarının beyanları ile kontrol edilmiştir. - Grup'un, hasılatlarına ait bakiyelerinin muhasebeleştirme sürecinin anlaşılmasına yönelik aşağıdaki denetim yöntemleri belirlenmiştir. - Denetimimiz sırasında söz konusu satışların finansal tablolara tam ve doğru alınıp alınmaması ile ilgili örneklem metoduyla testler yapılmıştır. - Grup'un yurtiçi satışlarına ait hesaplarını test etmek için maddi doğrulama prosedürleri kapsamında dış mutabakatların yapılması yanında alternatif denetim teknikleri de uygulanarak, doğrulama testleri gerçekleştirilmiştir.

- Şirket'in devam eden taahhüt projelerinde katlandığı maliyetler arasından örneklem yöntemiyle seçilenler alınan destekleyici belgeler ile test edilmiştir.

- Taahhüt sözleşmelerinden elde edilen hasılat tutarları girdi yöntemiyle tarafımızca tekrar hesaplanmıştır.

- Hasılatın muhasebeleştirilmesiyle ilgili olan ve kilit öneme sahip kontroller ile bu kontrollerin işleyiş etkinliği hakkında bilgi elde edilmiş olup, bu kapsamda uygulanacak müteakip denetim prosedürlerine karar verirken, bu durum göz önünde bulundurulmuştur.

-Hasılatın dönemsel oluşum esaslarına ilişkin yapılan tahakkuk kayıtları irdelenmiştir.

- Uygulanan denetim prosedürleri ile satışların tamlığı, gerçekleşip gerçekleşmediği ve dönemselliğine yönelik güvence elde edilmiştir.

4) İşletmenin Sürekliliğiyle ilgili Önemli Belirsizlik

Şirket 31 Aralık 2021 tarihinde sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal tablolarda ödenmiş sermayesinin yarısından fazlasını, ana ortaklığa ait solo finansal tablolarda ise üçte ikisinden fazlasını kaybetmiştir. Bu durum işletmenin sürekliliğinin devamına ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek önemli bir belirsizliğin varlığını göstermektedir. Bu durum görüşümüzü etkilememekle birlikte Şirket yönetiminin Türk Ticaret Kanunu'nun ilgili maddeleri kapsamına giren bu konulara yönelik planları ve çalışmaları devam etmektedir. Şirket bu çalışmaları kapsamında 31.01.2022 tarihli Yönetim Kurulunda, 35.000.000 TL satış bedeline denk gelecek adette ve nominal tutarda payın ihraç edilmek suretiyle ihraç edilecek pay adedi ve tutarı kadar artırılmasına ve Sermaye Piyasası Kurulu ve Borsa İstanbul A.Ş. düzenlemelerine uygun Sermaye artırım işlemi gerçekleştirilmesi amacıyla gerekli başvuruların yapılması, izinlerin alınması ve işlemlerin ifa ve ikmali için T.C. Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş., Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş., T.C. Ticaret Bakanlığı ve ilgili diğer tüm resmi kurum ve kuruluşlar nezdinde gerekli her türlü işlemlerin yapılması hususunda yönetime yetki verilmesine, oy birliği ile karar vermiştir.

5) Diğer Hususlar

Şirket' in 31 Aralık 2020 tarihinde sona eren hesap dönemine ait finansal tabloları başka bir bağımsız denetçi tarafından denetlenmiş olup söz konusu bağımsız

denetim firması tarafından hazırlanan Bağımsız Denetçi Raporu'nda Olumlu Görüş verilmiştir.

Şirket'in Joint Venture Of Ergotem S.A. Yılmaz Harita Proje İnşaat Mühendislik Hizmetleri Yazılım Danışmanlık Bilgisayar Eğitim Et ve Süt Ürünleri Hayvancılık Tarımcılık ve Gıda San. Tic. A.Ş. KMB Metro LTD. ŞTİ.(JV İş Ortaklığı)'den olan 600.000 Euro alacağına karşı başlatılmış olduğu icra takiplerine ilişkin JV İş Ortaklığının banka hesaplarındaki bakiyelere bloke konulmuştur. İcra takip listesinde 4. sırada yer alan alacağı karşılık ayrılmamıştır.

Şirket Genel Kurulu Koronavirüs tedbirleri kapsamında rapor tarihi itibari ile yapılamamıştır. Cari dönem denetim çalışmalarına Şirket Yönetimi ile imzalanan 30.07.2021 tarihli protokol çerçevesinde başlanılmıştır. Ayrıca bu konuya ilişkin olarak İstanbul Anadolu 7. Asliye Ticaret Mahkemesi 2022/157 E. sayılı dosya ile Şirket yönetim kurulu başkanı Ares Yenilenebilir Enerji Yatırımları Ticaret A.Ş. tarafından TTK.m.399/6 gereğince bağımsız denetçi atanması/seçilmiş bağımsız denetçinin onaylanması adına tedbir talepli dava ikame edilmiş olup, Şirketimiz mahkeme kararı ile denetçi olarak atanmış ve 2021 yılı denetimine ilişkin sözleşme 08.03.2022 tarihinde imzalanmıştır.

6) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirketi tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirketin finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

7) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

-Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir.

Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.).

- Şirketin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirketin sürekliliğini sona erdirebilir.

- Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

-Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız.

-Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

-Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz.

- Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Harun Aktaş'tır.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yüklölölükler

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 4 Nisan 2022 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

2) Şirket'in 1 Ocak – 31 Aralık 2021 hesap dönemlerine ilişkin defter tutma düzeninin, kanun ile esas sözleşmenin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402. Maddesi uyarınca; Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.

08 Nisan 2022, Ankara

Deneyim Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.

Harun Aktaş

Sorumlu Denetçi



Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 31.12.2021	Previous Period 31.12.2020
Statement of Financial Position (Balance Sheet)			
Assets [abstract]			
CURRENT ASSETS			
Cash and cash equivalents	4	138.878	568.789
Trade Receivables		10.375.009	10.446.166
Trade Receivables Due From Related Parties	30	8.215	
Trade Receivables Due From Unrelated Parties	5	10.366.794	10.446.166
Other Receivables		769.481	1.678.160
Other Receivables Due From Related Parties	30		1.170.912
Other Receivables Due From Unrelated Parties	8	769.481	507.248
Contract Assets		3.616.234	3.070.825
Contract Assets from Ongoing Construction Contracts	9	3.616.234	3.070.825
Inventories	10	4.205.355	3.951.661
Prepayments	16	112.162	576.663
Prepayments to Unrelated Parties		112.162	576.663
Current Tax Assets	17	741.653	629.290
Other current assets	18	2.633.891	2.702.591
SUB-TOTAL		22.592.663	23.624.145
Total current assets		22.592.663	23.624.145
NON-CURRENT ASSETS			
Financial Investments	6		100.000
Investment property	12	1.102.734	1.124.583
Property, plant and equipment	13	8.398.066	8.304.729
Right of Use Assets	11	329.591	651.495
Intangible assets and goodwill	14	133.926	166.462
Prepayments	16	0	4.820
Deferred Tax Asset	20	6.887.921	6.317.509
Total non-current assets		16.852.238	16.669.598
Total assets		39.444.901	40.293.743
LIABILITIES AND EQUITY			
CURRENT LIABILITIES			
Current Borrowings		32.395	815.740
Current Borrowings From Unrelated Parties	7	32.395	815.740
Bank Loans			400.523
Lease Liabilities		32.395	415.217
Trade Payables	5	8.319.584	6.694.959
Trade Payables to Unrelated Parties		8.319.584	6.694.959
Employee Benefit Obligations	19	1.263.483	1.195.010
Other Payables		10.218.215	9.044.888
Other Payables to Related Parties	30	9.879.040	8.770.233
Other Payables to Unrelated Parties	8	339.175	274.655
Deferred Income Other Than Contract Liabilities	16	500.354	3.392.302
Current tax liabilities, current	20	283.993	62.646
Current provisions		5.995.004	1.028.050
Current provisions for employee benefits	19	340.512	285.657
Other current provisions	15	5.654.492	742.393
Other Current Liabilities	18	2.570.291	2.277.628
Other Current Liabilities to Unrelated Parties		2.570.291	2.277.628
SUB-TOTAL		29.183.319	24.511.223
Total current liabilities		29.183.319	24.511.223
NON-CURRENT LIABILITIES			
Long Term Borrowings	7	310.517	342.911
Long Term Borrowings From Related Parties		310.517	342.911
Lease Liabilities		310.517	342.911
Non-current provisions		1.203.710	806.206
Non-current provisions for employee benefits	19	1.203.710	806.206
Deferred Tax Liabilities	20		2.937.419
Total non-current liabilities		1.514.227	4.086.536
Total liabilities		30.697.546	28.597.759
EQUITY			

Equity attributable to owners of parent		4.810.731	8.421.293
Issued capital		18.255.333	18.255.333
Share Premium (Discount)		1.515.691	1.515.691
Effects of Business Combinations Under Common Control		-4.598.253	-4.598.253
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will not be Reclassified in Profit or Loss		1.856.363	1.860.858
Gains (Losses) on Revaluation and Remeasurement		1.856.363	1.860.858
Increases (Decreases) on Revaluation of Property, Plant and Equipment		1.942.763	1.998.270
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans		-86.400	-137.412
Restricted Reserves Appropriated From Profits		1.335.415	1.313.397
Prior Years' Profits or Losses		-9.653.775	-1.515.690
Current Period Net Profit Or Loss		-3.900.043	-8.410.043
Non-controlling interests		3.936.624	3.274.691
Total equity		8.747.355	11.695.984
Total Liabilities and Equity		39.444.901	40.293.743

Profit or loss [abstract]

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2021 - 31.12.2021	Previous Period 01.01.2020 - 31.12.2020
Profit or loss [abstract]			
PROFIT (LOSS)			
Revenue	22	23.071.737	25.542.524
Cost of sales	22	-19.392.227	-28.505.705
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS		3.679.510	-2.963.181
GROSS PROFIT (LOSS)		3.679.510	-2.963.181
General Administrative Expenses	23	-3.165.228	-1.732.218
Marketing Expenses	23	-110.622	
Other Income from Operating Activities	24	3.135.309	1.666.237
Other Expenses from Operating Activities	25	-11.102.374	-6.179.043
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES		-7.563.405	-9.208.205
Investment Activity Income	26	104.084	
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE)		-7.459.321	-9.208.205
Finance income	27	1.940.945	1.257.491
Finance costs	28	-968.311	-1.936.535
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE TAX		-6.486.687	-9.887.249
Tax (Expense) Income, Continuing Operations	20	3.025.020	1.639.347
Current Period Tax (Expense) Income		-587.306	-359.774
Deferred Tax (Expense) Income		3.612.326	1.999.121
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS		-3.461.667	-8.247.902
PROFIT (LOSS)		-3.461.667	-8.247.902
Profit (loss), attributable to [abstract]			
Non-controlling Interests		438.376	162.141
Owners of Parent		-3.900.043	-8.410.043
Earnings per share [abstract]			
Earnings per share [line items]			
Basic earnings per share			
Diluted Earnings Per Share			

Statement of Other Comprehensive Income

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2021 - 31.12.2021	Previous Period 01.01.2020 - 31.12.2020
Statement of Other Comprehensive Income			
PROFIT (LOSS)		-3.461.667	-8.247.902
OTHER COMPREHENSIVE INCOME			
Other Comprehensive Income that will not be Reclassified to Profit or Loss	21	-4.495	-183.801
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans		67.949	-267.162
Taxes Relating To Components Of Other Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified To Profit Or Loss		-72.444	83.361
Current Period Tax (Expense) Income		-72.444	83.361
Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to Profit or Loss		0	
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-4.495	-183.801
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-3.466.162	-8.431.703
Total Comprehensive Income Attributable to			
Non-controlling Interests		661.933	229.289
Owners of Parent		-4.128.095	-8.660.992

Statement of cash flows (Indirect Method)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2021 - 31.12.2021	Previous Period 01.01.2020 - 31.12.2020
Statement of cash flows (Indirect Method)			
CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES		840.436	-186.143
Profit (Loss)		-3.461.667	-8.247.901
Profit (Loss) from Continuing Operations		-3.461.667	-8.247.901
Adjustments to Reconcile Profit (Loss)		4.284.590	2.610.538
Adjustments for depreciation and amortisation expense	11-12-13-14	737.560	875.519
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss)		2.643.157	2.351.253
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Receivables	5-8	2.678.393	2.351.253
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Inventories		-35.236	
Adjustments for provisions		5.364.458	910.470
Adjustments for (Reversal of) Provisions Related with Employee Benefits	19	452.359	217.058
Adjustments for (Reversal of) Lawsuit and/or Penalty Provisions		4.912.099	693.412
Adjustments for Interest (Income) Expenses		-897.247	
Deferred Financial Expense from Credit Purchases	5	161.398	
Unearned Financial Income from Credit Sales	5	-1.058.645	
Adjustments for Tax (Income) Expenses	21	-3.563.338	-1.639.344
Other adjustments to reconcile profit (loss)			112.640
Changes in Working Capital		17.513	5.748.348
Decrease (Increase) in Financial Investments	6		49.700
Adjustments for decrease (increase) in trade accounts receivable		-1.561.081	-2.736.877
Decrease (Increase) in Trade Accounts Receivables from Related Parties	30	-8.215	64.182
Decrease (Increase) in Trade Accounts Receivables from Unrelated Parties	5	-1.552.866	-2.801.059
Adjustments for Decrease (Increase) in Other Receivables Related with Operations		921.169	1.444.688
Decrease (Increase) in Other Related Party Receivables Related with Operations	30	907.567	1.649.619
Decrease (Increase) in Other Unrelated Party Receivables Related with Operations	8	13.602	-204.931
Adjustments for Decrease (Increase) in Contract Assets		-545.409	-1.056.893
Decrease (Increase) In Contract Assets from Ongoing Construction Contracts	9	-545.409	-1.056.893
Adjustments for decrease (increase) in inventories	10	-218.458	3.945.893
Decrease (Increase) in Prepaid Expenses	16	464.501	1.055.546
Adjustments for increase (decrease) in trade accounts payable		1.463.227	-3.245.750
Increase (Decrease) in Trade Accounts Payables to Unrelated Parties	5	1.463.227	-3.245.750
Increase (Decrease) in Employee Benefit Liabilities	19	68.473	267.406
Adjustments for increase (decrease) in other operating payables		1.444.348	5.175.017
Increase (Decrease) in Other Operating Payables to Related Parties	30	1.379.828	5.784.054
Increase (Decrease) in Other Operating Payables to Unrelated Parties	8	64.520	-609.037
Increase (Decrease) in Deferred Income Other Than Contract Liabilities	16	-2.891.948	2.160.610
Other Adjustments for Other Increase (Decrease) in Working Capital		872.691	-1.310.992
Decrease (Increase) in Other Assets Related with Operations		-38.843	-656.900
Increase (Decrease) in Other Payables Related with Operations		911.534	-654.092
Cash Flows from (used in) Operations		840.436	110.985
Income taxes refund (paid)			-297.128
CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES		-454.608	-511.274
Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible Assets		-454.608	-11.274
Purchase of property, plant and equipment	13	-454.608	-11.274
Cash Outflows from Acquisition of Investment Property			-500.000

CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES		-815.739	-516.025
Repayments of borrowings	7	-400.523	-133.495
Loan Repayments		-400.523	-133.495
Payments of Lease Liabilities		-415.216	-382.530
NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES		-429.911	-1.213.442
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents		-429.911	-1.213.442
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD	4	568.789	1.782.231
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD	4	138.878	568.789

[illegible]

Current Period 01.01.2021 - 31.12.2021	Decrease through Other Distributions to Owners																
	Increase (Decrease) through Treasury Share Transactions																
	Increase (Decrease) through Share-Based Payment Transactions																
	Acquisition or Disposal of a Subsidiary																
	Increase (decrease) through changes in ownership interests in subsidiaries that do not result in loss of control, equity																
	Transactions with noncontrolling shareholders																
	Increase through Other Contributions by Owners																
	Amount Removed from Reserve of Cash Flow Hedges and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting Is Applied																
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Time Value of Options and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied																
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Forward Elements of Forward Contracts and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied																
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Foreign Currency Basis Spreads and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied																
	Increase (decrease) through other changes, equity																
	Equity at end of period		18.255.333	1.515.691		-4.598.253		1.942.763	-86.400			1.335.415	-9.653.775	-3.900.043	4.810.731		3.936.624